donacioai faclc cidem fueque EccIeGe de opido Xeltowe cum Septem villis etdem coadiuncti»

feu adiacentibus per lUnftrem Bermanoom marebioDem de Brandeeburg, pruCipMi etfi*

Kam DOßnim karifliiDum. j(a'0 iptaai ßne heredibus legilimis OOnÜngal difeedero a5 bac vila, fi

vero heredes babuoril, jdem opidum et villas dictus Uarchio pro irecentts üfarcis DrandcnburgenG^

argenti rediroet ab EccleGa mcraorata
, proul in ipGus lilteris fupcr hoc iradiiis expreflius efl ei-

preGum, CotifeDfum noftrum et, aüenfuuj beniuuluiu liberaliter imperituur, ipfam collacionem et pro»

prielatis donacionein in onmlbas et ßogalie fnis artiealis äpprobantes et' de pleuitndiae Mateßalii

Regie colifinnantes. In cujus apptobacionis et conGrmacionis noflre euidens tcniiiioDium et memh
riam fempiternam prefens fcriptum exinde confcribi el maicftalis noflro Sipillo iuüimus commonirt

Datum in Ezzelingen Dl'. Idus AuguJXi, Auio domiiü M*.CC oonageGmo noao, bidictiooe JUl'**-

Regoi ooAri aono primo.

Digitized by Gopgle

• 207

V. 2>ic .Ralanb5-23tubcrf(^aft in leitoro tritt bem 3)omca^itcI in ^ranbeututg ba«

$(ltri)natr((|t unb bte (Sinfünfte etncd ^liacd in bec !})2actenf{r(^e iöerlin ab, im ^a^te 1300.

Arnoldus do Wilmerftorp, decanus Jacobus de Cziten, caraerarius, Necnon fra-

tres kaleadarum in Teltow, Brandenburg. DyoceQs, Vnhicrfis ci lingulis tarn prcfcntibus quam fo-

Uttia haoc literam infpeclaris fea aadtturis Cupinaus forc noium. Quod cum per peflilencias, gwer-

n% iaowdia, fpolia el faolUam inoorfos polTeffioatt et alift Ixma ad menbm Retigioromm viroram

prqioßli et oapiuili eoolefie Brandenbnr^nfiB Ipectantes ^ fpectaacia fois redditibos ceterisqae pro-

ucntibus nimium funt cxtcnuata, prout eciam incefTanter vpracitcr extenuantur, quod ipd prcpuGtus

et canonici riosdom eccleüe BrandenburgenGs nequeant ibidem in neceflariis prouideri et alias ab-

fque peouna iulienlah in diaini cullus in ipfa ecclefia non modicum deirimeolum. Ne igitur diui-

nos ärilas ibidem prolabator fed nberiiis ei fUiil>rn» feraetnr et pcragatur. deoet renm id dinU

miin oallmn fpeotaneiaiii iia cbram gerare, vt earam vtililae pecfillal ftalus ipHunm conferaetiir,

babitis fuper h\h inier nos el Cum nonnullis quorum inlerefl vel poterat quoroodolibet interefle

tractatibus foUempnibus et commtinibus ac deliberatione diligenti dictorum prepoßti et canonicorum

neceQiiate notoria exigente, ad honorem beatorum Peirt et Pauli apoflolorum dicte Brendenbtur-

genfis eoolefie patreionwi et ad dMann oöltaiii Ja dteiaemdefia taideobnis: fimaBdoDi et angeo^ -

dura el vt iio% noAri predeoeirorafl alqae facoelTorea mifläram» vigfliarann^ dminörain, offertorionnn,

oracioDum et aliorum bonorum operum in eadem eccleßa per canonicos inibi degenUM peragen-

dorura participes efficiamur, ius patronatus allaris fit« in ecclefia parochiali beate Blarie vtrginis in

Berlin dicte Brandenburg, dyocelis in bonore beali ^iicolai epifcopi et confcflbris confecrati, quod

ad BOe dhaoliBttnr pertiBere, et ipfum altare cum omnibus Tuia fructibus, reddiljbus, prouentibos, vti-

liialibiw, ünibns et pertinenciis, flbgvlis et vmaerGs, Tniformiter ooncedinsaa, damns et donaiiias do-

natione folleropni et quaottim in nobts efi, transferimus ürreopeabiliter literas per prcrentcs ad ihm-

fam dictorum proftofiii, canoniconim et capiliili in corum augmentum alimentorum et neccflariornm

perpetuia tempoi ibus deinceps pleno iure fpectandum, habendum et in vfus ipforum et ipGus menfe,

prout toM vtfoBi Aierit tttpedire, conuerteaduoi, Dantes et concedeotes plenam, liberam et meram
pot^fkaiem noftram reneretfdis in cbrilko patribos et dominie- noftris epiTcopis BraDdenbnrgeiißt eo-

olefie, qoi pro tempore rueriat, qaod predictum aliare cum omnibus et Gngulit premilTis vnire et

annectere dictis prepoGto, canonicis, capiiulo et menfe. po(Gnt et valeant lla, quod ipGus allaris.

nunc reciori ad eiua vitam* nullum per hoc preiudicium generetur ; Ipfo vero reciore defuncto per

vnam de firalriboi noftris kalendarum per prepoGlum diele eccicfie ad hoc pro tempore dcpotan-

dam« in dinbu deinoeps lalobriler deferviatur. Renttnclantes tgiior io- prefeoti litera fimpliciler pro

nabis et rocceObribus noftris ex nunc et in perpeluam iuri .patronatus ipGus allaris et ipG allari ae

omnibus el (ingulis premilSs et que in premiffis omnibus el Gngulis tiactctius dinofcimur babuifle et

poÜeni compctere qoomodolibet in futurum. In euidens leftimonium omnium el Gngulorum premiOb-

rum GgiHBm noftrorum Arnoldi de Wilmerftorp decani, Jacobi do Cziten camerarit ac frar

tram kalendaram ia Teltow predietomm prefeatibos doxiiaos appeadeodniD. Dalnm in opidoTel-

iQ-w, aano domini M. CCC
MBit km C((aiMl( im tBtubtif«q(? CaifM««i4iM.
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. VI. aWarlgtaf ^ermonn »ercignci ha '^tatn ^clwtv cos ^ebmigörci^t ttö ÜBottjinf«!,

am 15. ^ugufl 1906.

lo nomine et intJinidiie (rinilalis — Nos — Herrn nnn iis, dei gracia marcbio Bran-

denburgeDfis cl Lufacie et domiDUs de iiinuenberch, ad prereocium cogniciooem ei

fncoeOorum memoriaiii recognor^imus, per Inniw' fcripli coalinenciaoi declaraatm» Qood fabdiloiiHi